
 

 

 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 
Provincia di Novara  

 

C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277 

 

 
COPIA 

 

 
 
 

AREA: SERVIZI SOCIALI 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 461 DEL 24-07-2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: 
Rettifica determinazione n. 275 del 26.04.2023 all'oggetto: "Attuazione deliberazione  
di Giunta Comunale n. 143 del 14/12/2021 e n. 81 del 04/07/2022 relativa alla 
convenzione con l'Associazione Auser di Castelletto Sopra Ticino per la gestione dei 
trasporti sociale anni 2022 - 2023 e relativa modifica. Liquidazione trimestre gennaio 
- marzo 2023" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell'area: Gaboardi dott.ssa Ilaria 



Richiamata la propria determinazione n. 275 del 26.04.2023 all’oggetto: “Attuazione 
deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 14/12/2021 e n. 81 del 04/07/2022 
relativa alla convenzione con l’Associazione Auser di Castelletto Sopra Ticino per la 
gestione dei trasporti sociali anni 2022 – 2023 e relativa modifica. Liquidazione 
trimestre gennaio – marzo 2023”; 
 
Considerato che, nell’ambito dei controlli periodici per verificare che la spesa prevista 
per i trasporti sociali sia in linea con gli stanziamenti di bilancio, è stato riscontrato un 
errore materiale nella trascrizione del dettaglio degli importi relativi al trasporto 
sociale e al trasporto scolastico;  
 
Ritenuto necessario rettificare il dettaglio degli importi relativi al trasporto sociale e al 
trasporto scolastico modificando lo stesso da: “la comunicazione prot. n. 0011096 del 
24/04/2023 con la quale Auser Volontariato ha richiesto un rimborso per i trasporti 
sociali prestati nel trimestre gennaio – marzo 2023 pari ad € 2.899,28 (€ 1.265,18 per 
trasporti sociali; € 1.570,00 per trasporti scolastici; € 64,10 per spese relative a 
pedaggi autostradali)”, a: “la comunicazione prot. n. 0011096 del 24/04/2023 con la 
quale Auser Volontariato ha richiesto un rimborso per i trasporti sociali prestati nel 
trimestre gennaio – marzo 2023 pari ad € 2.899,28 (€ 2.238,58 per trasporti sociali; € 
596,60 per trasporti scolastici; € 64,10 per spese relative a pedaggi autostradali)”; 
 
Dato atto che la rettifica come sopra indicata è da applicarsi al testo della 
determinazione suddetta; 

 
Dato Atto che la sottoscritta Dott.ssa Ilaria Gaboardi è stata nominata responsabile 
del Servizio per il periodo 01/07/2023 – 31/12/2023, come da Decreto Sindacale di 
Nomina n. 10/2023 del 30/06/2023, prot. n. 0017989 del 30/06/2023; 
 
Dato atto altresì che non essendo possibile individuare all’interno dell’Area un 
Responsabile del Procedimento, a causa di carenze di personale, il presente atto è 
assunto unicamente dal Responsabile di Area che riveste sia il ruolo di responsabile 
dell’istruttoria che dell’adozione dell’atto finale; 
 
Verificato che non sussistono situazioni, neppure potenziali di conflitto di interesse in 
capo ai soggetti di cui all’art. 6 bis della L. 241/1190 come introdotto dall’art. 1, 
comma 41, della L.N. 190/2012; 
 

DETERMINA 
 

DI RETTIFICARE il dettaglio degli importi relativi al trasporto sociale e al trasporto 
scolastico modificando lo stesso da: “la comunicazione prot. n. 0011096 del 
24/04/2023 con la quale Auser Volontariato ha richiesto un rimborso per i trasporti 
sociali prestati nel trimestre gennaio – marzo 2023 pari ad € 2.899,28 (€ 1.265,18 per 
trasporti sociali; € 1.570,00 per trasporti scolastici; € 64,10 per spese relative a 
pedaggi autostradali)”, a: “la comunicazione prot. n. 0011096 del 24/04/2023 con la 
quale Auser Volontariato ha richiesto un rimborso per i trasporti sociali prestati nel 
trimestre gennaio – marzo 2023 pari ad € 2.899,28 (€ 2.238,58 per trasporti sociali; € 
596,60 per trasporti scolastici; € 64,10 per spese relative a pedaggi autostradali)”; 
 



DI DARE ATTO che la rettifica come sopra indicata è relativa al testo della determina 
suddetta. 
 
DI DARE ALTRESì ATTO che non è richiesta copertura finanziaria per la rettifica in 
oggetto in quanto non vi sono costi aggiuntivi rispetto a quelli già sostenuti. 
 
 

IL RESPONSABILE 
DELL’AREA 

               Dott.ssa Ilaria Gaboardi 
  (documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 Dlgs. 

82/2005) 
 

 



___________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 24-07-2023. al giorno 08-08-2023. 
 
lì  24-07-2023 
 

Reg. Pubbl. n. 870 
___________________________________________________________________ 
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

lì 24-07-2023 
 

 Responsabile 
 dott.ssa Gaboardi Ilaria 
 


